
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Ηρωικής 

Νήσου Ψαρών για το έτος 2025.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνη-

σης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Ιστι-

αίας - Αιδηψού, για το έτος 2025. 

3 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-

λήλων του Δήμου Πύλης του Νομού Τρικάλων, για 

το έτος 2025.

4 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-

λήλων του Δήμου Αγιάς Νομού Λάρισας για το 

έτος 2025.

5 Συμπληρωματική πράξη αντιστοίχισης των υφι-

στάμενων κλάδων και ειδικοτήτων  του Οργανι-

σμού του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας (Τ.Ε.Ε.) 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232)  νέ-

ους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2168 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Ηρωι-

κής Νήσου Ψαρών για το έτος 2025.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

i. Του άρθρου 9 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-

φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 131),

ii. των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

iii. της υποπαρ. Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου  2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις-κύρωση του 
σχεδίου σύμβασης οικονομικής ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της συμφωνίας χρηματοδότησης» (Α’ 94), 

iv. του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, ΑΔΑ: 
6ΙΗ446ΜΤΛ6-ΤΩ1) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
με την οποία η Μαριάννα Νικολαΐδου διορίστηκε στη 
θέση της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. οικ. 1237/18-01-2023 (Ψ9ΚΔΟΡ1Ι-93Ξ) 
απόφαση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αιγαίου «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και 
εγγράφων ’’με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αιγαίου’’ στον/-ην Προϊστάμενο/-η της Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου και στους/-ις Προϊσταμένους/-ες 
των οργανικών μονάδων αυτής» (Β’ 240).

4. Την υπ’ αρ. 34747/19-12-2024 (6ΙΥ3ΟΡ1Ι-ΒΙ3) από-
φαση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου, περί έγκρισης της υπ’ αρ. 71/2024 απόφασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ηρωικής Νήσου 
Ψαρών, που αφορά στην ψήφιση του Προϋπολογισμού 
οικ. έτους 2025.

5. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 
εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Πα-
ροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
’’Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας’’» 
(ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2).

6. Την υπ’ αρ. 648/24-09-2021 (Α.Π.69738) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών «Μετακίνηση υπαλλήλων των 
Δήμων εντός και εκτός της χώρας» (ΑΔΑ: ΨΕΞΩ46ΜΤΛ6-
Κ68).

7. Τα υπ’ αρ. 100/13.01.2025 και 101/13.01.2025 έγγρα-
φα του Δήμου Ηρωικής Νήσου Ψαρών. 

8. Την ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλή-
λων του Δήμου Ηρωικής Νήσου Ψαρών για το έτος 2025.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν 
σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 
καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε: 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 562

4717

14.02.2025 09:50:06

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4718 Τεύχος B’ 562/13.02.2025

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας με δικαίωμα αποζημίωσης των 

υπαλλήλων του Δήμου Ηρωικής Νήσου Ψαρών για το έτος 2025, ως εξής:

α/α ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΠΕ Πολιτ. Μηχανικών 15

2 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού  15

3 ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 15

4 ΤΕ Μηχανικών Πολιτικών Έργων Υποδομής 15

5 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού  10

6 ΔΕ Οδηγών 10

7 ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξ. χώρων 10

8 ΤΕ Γενικός Γραμματέας 30

9 ΠΕ Ειδικοί Συνεργάτες/ Επιστημονικοί Συνεργάτες (3) 30

Από την απόφαση αυτή προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους 14.500,00 € για το έτος 2025 σε βάρος του προϋπο-

λογισμού του Δήμου Ηρωικής Νήσου Ψαρών στους ΚΑ: 30-6422.001 3.500,00 €, 10-6422.001 4.500,00 €, 20-6422. 

500,00 € και 00-6423. 6.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Χίος, 23 Ιανουαρίου 2025

Με εντολή Γραμματέα  

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  

Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 5406 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνη-
σης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Ιστι-
αίας - Αιδηψού, για το έτος 2025. 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 1, 6, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9, της παρ. Δ 
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις- Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

γ) της παρ. 2, περ. θ του άρθρου 5 και της παρ. 2, περ. β 
του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131),

δ) του άρθρου 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 «Προσαρμο-
γή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

ε) των άρθρων 63 - 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-

ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-

βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-

τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της 

Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για 

τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - 

Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον 

έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών 

και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επεί-

γουσες διατάξεις» (Α’ 136),

στ) του άρθρου 8 παρ. 4 υποπαρ. γ.γ. του π.δ. 138/2010 

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-

ας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

2. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-

κούλη του Γεωργίου στη θέση μετακλητού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλά-

δας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3. Το υπ’ αρ. 1505/30.01.2025 έγγραφο του Δήμου Ιστι-

αίας - Αιδηψού. 

4. Τις ανάγκες του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού για μετακί-

νηση εκτός έδρας των υπαλλήλων για την παρακολούθη-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4719Τεύχος B’ 562/13.02.2025

ση σεμιναρίων, ημερίδων, συνεδρίων, για την διεκπεραίωση υποθέσεων του Δήμου, για την εκπόνηση και επίβλεψη 
μελετών, για την παραλαβή έργων καθώς και για κάθε άλλη έκτακτη υπηρεσιακή ανάγκη που μπορεί να προκύψει.

5. Την υπ’ αρ. 1473/24.01.2025 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού, σύμφωνα με 
την οποία στον προϋπολογισμό του Δήμου, οικονομικού έτους 2025, υπάρχουν διαθέσιμες οι παρακάτω πιστώσεις, 
για την αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων: 

Λογαριασμός Περιγραφή Προτεινόμενος

10.6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 500,00

20.6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 500,00

30.6422 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 2.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 3.000,00

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε: 

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπηρετούντων 
υπαλλήλων στο Δήμο Ιστιαίας - Αιδηψού, για το έτος 2025, ως εξής:

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Α/Α Ιδιότητα Αριθμός ατόμων Ημέρες έκαστος κατ’ έτος

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5 40

2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 40

3 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 40

4 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 40

5 ΠΕ Δ.Υ.Π. 2 40

6 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 40

7 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 40

8 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 40

9 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4 40

10 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3 40

11 ΔΕ Χ.Μ.Ε. 2 40

12 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 40

13 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 40

H απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 31 Ιανουαρίου 2025

O Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 5431 (3)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
του Δήμου Πύλης του Νομού Τρικάλων, για το έτος 2025.

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τo άρθρο 280 παρ. 1 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4720 Τεύχος B’ 562/13.02.2025

2. Τα άρθρα 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες Μετακινούμενων 
υπαλλήλων εντός και εκτός επικράτειας» (Α’ 94).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το τελευταίο προστέ-
θηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 21).

4. Το άρθρο 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή 
της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
(Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

5. Τα άρθρα 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

8. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’  αρ.  1159/23.01.2025 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Πύλης του Νομού Τρικάλων, περί ύπαρ-
ξης εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
του Δήμου για την κάλυψη της δαπάνης μετακίνησης 
υπαλλήλων εκτός έδρας για το έτος 2025, ο οποίος 
ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 16/2025 απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πύλης «Ψήφιση του 
προϋπολογισμού του Δήμου Πύλης, οικ. Έτους 2025» 
(Α.Δ.Α.: 9ΕΜΨΩ14-Α5Π) και επικυρώθηκε με την 
υπ’ αρ. 3352/22.01.2025 (Α.Δ.Α.: Ψ55ΗΟΡ10-ΘΘΒ) από-
φαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας. 

10. Το υπ’ αρ. 1255/23.01.2025 έγγραφο του Δήμου 
Πύλης του Νομού Τρικάλων «Καθορισμός ανώτατου ορί-
ου επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
υπαλλήλων του Δήμου μας για το έτος 2025».

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο Ε.Μ.Δ.Δ. - ΜΙΤΟΣ, απο-
φασίζουμε: 

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 
του Δήμου Πύλης του Νομού Τρικάλων, για το έτος 2025, 
ως εξής: 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΟΡΙΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ/ άτομο

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

30

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(SOFTWARE-HARDWARE)
30

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 30

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30

ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
30

ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
30

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

30

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4721Τεύχος B’ 562/13.02.2025

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΓ/ΣΜΟΥ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓ/ΣΜΟΥ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE)
60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 60

 Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη 8.000,00 € και θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί 

στον προϋπολογισμό του Δήμου Πύλης, οικονομικού έτους 2025, στους παρακάτω κωδικούς:

Α/Α Κωδικός Τίτλος Ποσό

1 10.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 2.000,00 €

2 30.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 6.000,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 31 Ιανουαρίου 2025

O Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4722 Τεύχος B’ 562/13.02.2025

Αριθμ. 5434 (4)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων του Δήμου Αγιάς Νομού Λάρισας για το 
έτος 2025.

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 παρ. 1 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 

της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες 

Μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός επικρά-

τειας» (Α’ 94).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το τελευταίο προστέ-

θηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 21).

4. Το άρθρο 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή 

της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 

(Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 

το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τα άρθρα 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-

ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-

βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-

λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 

της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136). 

7. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

8. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’ αρ. 873/23.01.2025 βεβαίωση της Αναπλη-
ρωτρίας Προϊστάμενης της Διεύθυνσης Διοικητικών και 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, περί ύπαρξης 
εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του 
Δήμου για την κάλυψη της δαπάνης μετακίνησης εκτός 
έδρας των αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου για το έτος 
2025, ο οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 159/02.12.2024 
(Α.Δ.Α: 995ΦΩ6Ι-ΜΥ2) απόφαση του Δημοτικού Συμβου-
λίου (Δ.Σ.) του Δήμου Αγιάς Ν. Λάρισας και εγκρίθηκε 
με την υπ’ αρ. 910/09.01.2025 (Α.Δ.Α.: ΨΚ7ΑΟΡ10-95Π) 
απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας. 

10. Το υπ’ αρ. 872/23.01.2025 έγγραφο του Δήμου 
Αγιάς Νομού Λάρισας «Καθορισμός ανώτατου ορίου 
επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών 
και υπαλλήλων του Δήμου μας έτους 2025».

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε: 

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών και 
υπαλλήλων του Δήμου Αγιάς Νομού Λάρισας, για το έτος 
2025, ως εξής:

Α. ΑΙΡΕΤΟΙ

Α/Α ΑΞΙΩΜΑ/ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ / ΑΤΟΜΟ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 60

2 ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 60

3 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 60

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 60

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Α/Α  ΚΛΑΔΟΣ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ 

ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 60

2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1 30

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4723Τεύχος B’ 562/13.02.2025

4 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 30

5 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 30

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 60

7 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 30

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α/Α  ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ 

ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ (Ι.Δ.Ο.Χ.) 1 60

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη συνολικού ποσού 5.500,00 € σε βάρος του Προϋπολογισμού 
του Δήμου Αγιάς Νομού Λάρισας του έτους 2025, η οποία θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον 
προϋπολογισμό στους παρακάτω κωδικούς:

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

00.6421.01 4.000,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση αιρετών

00.6422.01 1.500,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση υπαλλήλων

ΣΥΝΟΛΟ 5.500,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 31 Ιανουαρίου 2025

O Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

Αριθμ. 3936 (5)

Συμπληρωματική πράξη αντιστοίχισης των υφι-
στάμενων κλάδων και ειδικοτήτων  του Οργα-
νισμού του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 
(Τ.Ε.Ε.) με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 
(Α’ 232)  νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα ’’AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των άρθρων 1 και 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός 
προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσο-
ντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του π.δ. 12/2020 «Οργανισμός του Τεχνικού Επιμε-
λητηρίου Ελλάδας (Τ.Ε.Ε.)» (Α’ 17), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με το π.δ. 2/2023 (Α’ 2). 

2. Την υπ’ αρ. 42/30.09.2020 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου (ΠΥΣ) έγκρισης προγραμματισμού προσλή-
ψεων έτους 2021 για το Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας.

3. Την υπό στοιχεία ΤΕΕ 4650/14.02.2023 (Β’ 928 - ΔΙ-
ΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ Β’ 1645) πράξη αντιστοίχισης 

των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Τεχνικού 

Επιμελητηρίου Ελλάδας με τους νέους κλάδους και ειδι-

κότητες του π.δ. 85/2022.

4. Την πλήρωση (υπ’ αρ. 42798/04.11.2024 και 42800/ 

04.11.2024 αποφάσεις διορισμού στο ΤΕΕ), μέχρι έκ-

δοσης της παρούσης, δεκαεννέα (19) θέσεων από την 

προκήρυξη 2Κ/2023 του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Σ.Ε.Π. 14), οι οποίες 

ήταν δεσμευμένες στον προγραμματισμό προσλήψεων 

έτους 2021 και δεν έχουν συμπεριληφθεί στην ως άνω 

πράξη αντιστοίχισης. 

5. Την από 14.01.2025 εισήγηση της Προϊσταμένης της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Τ.Ε.Ε., σύμφω-

να με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), περί μη 

πρόκλησης δαπάνης στον προϋπολογισμό του Τ.Ε.Ε., ο 

οποίος δεν επιχορηγείται από τον κρατικό προϋπολογι-

σμό, αποφασίζουμε:

Τη συμπλήρωση της υπό στοιχεία ΤΕΕ 4650/14.02.2023 

(Β’ 928 - ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ Β’ 1645) πράξης αντι-

στοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 

μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 12/2020 «Ορ-

γανισμός του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας (Τ.Ε.Ε.)», 

ως ισχύει, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 

π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολού-

θως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4724 Τεύχος B’ 562/13.02.2025

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

7
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
7

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2

ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΝΟΜΙΚΩΝ) 2

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 6 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE)
1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Ιανουαρίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005621302250008*


